ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN

  Số: 05/QĐ-PVA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phước Vĩnh An, ngày 18 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các cá nhân, tập thể đạt thành tích
 Trong Hội thi Trang trí hoa Mai
Năm học: 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN
Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-UB, ngày 27 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban Nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phước Vĩnh An;
Căn cứ Thông tư 30/TT-BGD&ĐT ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành về “Quy định đánh giá và xếp loại học sinh tiểu học”,
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học được quy định tại Thông tư số 41/2010/QĐ-BGD&ĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Điều lệ trường Tiểu học”;
Căn cứ Quyết định số 15692/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ, viên chức;
Xét  đề nghị của Ban giám khảo Hội thi,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay tặng giấy khen cho 9 tập thể lớp đạt thành tích trong Hội thi Trang trí hoa Mai Năm học: 2016 – 2017 (danh sách đính kèm)
Điều 2. Các cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm và các bộ phận phụ trách kế toán, hành chánh, văn thư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	Nơi nhận:
· Như điều2;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Quách Thị Ý Vân

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phước Vĩnh An, ngày18  tháng 01 năm 2017

DANH SÁCH
Các cá nhân, tập thể đạt thành tích trong Hội thi Trang trí hoa Mai
Năm học: 2016 – 2017

(danh sách này kèm theo QĐ số :05/QĐ-PVA ngày 18 tháng 01 năm 2017)

	STT
	LỚP
	ĐẠT GIẢI
	GHI CHÚ

	01
	3/3
	Giải nhất

	02
	4/3
	Giải nhất

	03
	5/2
	Giải nhất

	04
	3/2
	Giải nhì

	05
	4/2
	Giải nhì

	06
	5/1
	Giải nhì

	07
	3/1
	Giải ba

	08
	4/1
	Giải ba

	09
	5/3
	Giải ba

Tổng kết danh sách này có 9 tập thể được khen thưởng.
	Người lập bảng
          (đã ký)

Trần Thị Dung

	Hiệu Trưởng
(đã ký)

Quách Thị Ý Vân